[*Notai Ignoti*, busta XXIV, frammento 2, c. XXXXIIr.] In nomine Domini, amen. Antonius Iurgianus, filius quondam Iolboga, sciens et cognoscens Iacovi Iurgianum,

filium dicti quondam Iolboga, olim fratrem legitimum ex utroque parente ipsius Antonii, de hac valle miserie transmigrasse et viam universe carnis fuisse ingressum ab intestato, nullo filio seu filia relicto seu relicta¹, et dicti Iacovi hereditatem eidem Antonio fore delactam tanquam eius fratri et proximiori, volens dictam hereditatem, consulte et non inconsulte, apprehendere et adhire cum cautela et beneficio inventarii, ne ultra // [c. XXXXIIv.] vires hereditarias teneatur et ut beneficium sacratissimi principis domini Iustiniani, quondam Romanorum imperatoris, concessum hereditibus conficientibus inventarium² sibi ad integrum reservetur, citatis prius et legitime requisitis voce preconia, ut moris est, de mandato domini .. vicarii domini .. consulis civitatis Caffè et Ianuensium in toto Imperio Gazarie, omnibus et singulis creditoribus, legatariis et fideicommissariis, si qui forent, dicti quondam Iacovi et quibuscumque aliis, quorum intererat, volentibus interesse apprehensionem dicte hereditatis et confectio[n]i dicti inventarii seu contradicere predictis ad certum terminum, iam elapsam, et nemine propterea comparente, et loco absentium seu interesse nolentium vel non valentium adhibitis tribus ydoneis testibus, ydoneam substantiam possidentibus, dictum Antonium cognoscentibus et dictum quondam Iacovi, olim fratrem dicti Antonii, se cognovisse asseverantibus et sic cum iuramento testantibus, videlicet coia Aurame quondam Syrom, Syrinssa Ermineo quondam Agop et Caciador Ermineo quondam Antonii, viris utique bone opinionis et fame et non consciis ulius malignitatis vel malicie in cellandis seu occultandis bonis dicte hereditatis, constitutus in presentia³ sapientis viri, domini Antonii de Cristianis de Papia, vicarii nobilis viri, domini Ivanesii de Mari, consulis civitatis Caffè et Ianuensium in toto Imperio Gazarie, pro tribunali sedentis ad eius solitum bancun iuris in loco infrascripto, causa plene cognita et officio magistratus suam et comunis⁴ Ianue auctoritatem⁵ huic actui legitimo pariter interponentis, nec non in presentia publicarum personarum, videlicet mei Nicolai de Bellignano, notarii infrascripti, scriptionis, et Luchini de Levanto, notarii, se subscribentis, iussu et mandato dicti Antonii heredis, licterarum ignarri, premissis prius manu sua propria venerabili signo Sancte Crucis +, omni fraude cesante in cellandis bonis⁶ dicte hereditatis, idcirco dictam hereditatem dicti quondam Iacovi, fratris eius, cum cautela⁷ et beneficio inventarii ipse Antonius apprehendit et adhivit, dicens et protestans⁸, animum suum declarando, se esse et velle esse heredem in solidum dicti quondam Iacovi, fratris sui, omni iure, via, modo et forma, quibus melius potest, cum cautela et beneficio inventarii⁹. Et de bonis et rebus dicte hereditatis inventarium seu repertorium facere procuravit in hunc modum. In primis namque dixit se invenisse in dicta hereditate bancam unam, valentem asperum unum; item, ius petendi rationem ab heredibus et successoribus quondam Iolbey Soldagus seu a curatore dando bonis et hereditati iacenti ipsius¹⁰; qui Iolbei [A.S.G., *Notati Antichi*, cart. 377, c. XXXXIIIr.] fuit commissarius seu gubernator et administrator bonorum hereditariorum dicti quondam Iacovi, silicet asperorum duodecim milium sexcentorum septuaginta, qui pervenerunt ad ma<n>um, forciam et virtutem dicti quondam Iolbey ex bonis seu ex peccunia dicti quondam Iacovi: quod ius apposuit¹¹ in presenti inventario pro tali quale est et si quid est, ita tamen quod semper uti valeat veritate ***¹².